按照施工合同及招标工程量清单，包工、包料 o

二、合同工期

计划开工日期：2026 年 01 月 19 日。

计划竣工日期：2026 年 4 月29 日 。

工期总日历天数：100 日历天。工期总日历天数与根据前

述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历

天数为准，若遇不可抗拒因素(如自然灾害等原因),经双

方协商同意后，工期可以顺延。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准。

四、签约合同价、合同价格形式及付款方式

1.签约合同价为：

人民币(大写):

壹佰肆拾柒万玖仟元整(¥: 1479000 元);

2.合同价格形式： 固 定 总 价 合 同

3.付款方式：

发包人向承包人预付工程款的时间和余款，按合同总额

的约定比例支付。

双方约定的工程款(进度款)支付的方式和时间：

1、施工方进场施工，场地平整后支付合同价款的30%;

2、主体完成后，支付合同价款的40%;

3、工程全部完工经决算评审后，以评审结算后最终结

算价为准支付工程总造价27%;

4、质保金3%,1年后并无质量问题，无息支付。

五、项目经理

承包人项目经理： 李可乾 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：